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Pflitsch Blindstoppen Messing vernikkeld met PG-draad
Naar productpagina

ETIM productklasse Blindstop/afdichtplug

Materiaalkwaliteit Messing

Gebruikstemperatuur -40 - 150 °C

Halogeenvrij Ja

Nom. draadmaat metrisch/Pg 13.5

Spoed schroefdraad 1.41 mm

Glasvezelversterkt Nee

Slagvast Ja

Explosiegeteste uitvoering Nee

Venting Nee

Drukcompenserend Nee

SKU

522322

522325

522347

522348

522306

514637

514638
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https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/pflitsch-messing-vernikkeld-met-metrische-draad-blindstop-afdichtplug-blindstoppen?sku=CP_522347

